

I PROVVIPOORTO		CONTABILITA' FINANZIARIA	ED-CF/O-2331
I VENEZIA		IMPEGNI : SALDI FORNIT. AL 31.12.96	13.02.97 23
★-----★			
CODICE	RAG. SOCIALE	ANNO	SALDO
94892	TREVISAN RENZO	1996	46.604.700
95706	UNI-ENTE NAZIONALE ITALIANO	1996	708.675
95766	U.L.S.S. N. 12	1996	18.225.741
95820	U.T.E.T.	1996	280.000
96400	VECON S.P.A.	1996	339.539.122
96501	F.LLI P. E A. VEDOVATO S.N.C.	1996	32.759.388
96630	VEMA SPA	1977	2.114.285
96830	VENETA THERMOPETROLI S.R.L.	1996	6.473.700
96900	VENEZIANA GAS SPA	1996	3.071.000
96910	VENEZIANA DI NAVIGAZIONE S.P.A.	1996	1.002.500
97022	VENEZIANA RESTAURI DI L. VIVIANI	1996	2.775.000
97024	V.T.A. S.N.C.	1996	5.130.000
97026	VENICE INTERTRANS S.R.L.	1995	33.484.500
		1996	5.456.420
T O T A L E U T E N T E			38.940.920
			=====
97028	24 ORE SYSTEM S.P.A.	1996	3.600.000
97130	VETRERIA TREVISAN EZIO	1996	8.820.500
97581	VIGLIENZONE ADRIATICA S.P.A.	1994	1.289.580
		1996	602.000
T O T A L E U T E N T E			1.891.580
			=====
97947	FALEGNAMERIA VIVIAN RENATO	1996	25.544.671
98364	WALL STREET INSTITUTE SRL	1996	35.700
98385	WELPONER S.R.L.	1996	3.227.500
99071	ZAGO FRATELLI S.R.L.	1996	7.111.500
33750	CORBETTA M.E CO.SAS	1989	2.000.000
44509	FRAN TOMASI S.R.L.	1990	7.865.000
47150	GRISAFI SRL SPED.INTER-AG-MARITTIMA	1989	282.763
74995	RO-TRANS RO-RO-TRAILER SERVICE SRL	1990	1.697.710

★-----★
 | PROVVIPOORTO CONTABILITA' FINANZIARIA ED-CF/0-2331 |
 | VENEZIA IMPEGNI : SALDI FORNIT. AL 31.12.96 13.02.97 24. |
 ★-----★

R I E P I L O G O

1977	2.114.285
1985	1.587.800
1987	299.067.381
1988	250.050.310
1989	79.149.114
1990	18.991.116
1991	3.371.131
1992	39.777.625
1993	2.687.110
1994	99.703.176
1995	243.193.004
1996	7.113.265.013

T O T A L E G E N E R A L E

8.152.957.065

=====

RISCONTI PASSIVI
(di cui alla voce E)

LIRE

Per canoni demaniali concessioni annuali	204.708.623
Per canoni demaniali concessioni pluriennali	683.948.940
	888.657.563
	=====

Descrizione	al 1.1.96	variazioni	al 31.12.96
Opere finanziate	58.949.113.956	230.609.648	59.179.723.604
	58.949.113.956	230.609.648	59.179.723.604
Credito T.F.R. 31.12.93 L. 84/94	12.248.301.990	-12.248.301.990	0
	12.248.301.990	-12.248.301.990	0
Beni in leasing	7.002.283.814	-2.893.785.016	4.108.498.798
	7.002.283.814	-2.893.785.016	4.108.498.798
Depositi di terzi a garanzia operazioni presso Banco Ambrosiano Veneto	2.234.625.440	-69.070.000	2.165.555.440
	2.234.625.440	-69.070.000	2.165.555.440
Oneri per contributi CPDEL L. 336/70 ex dipendenti non a ruolo	840.800.292	-186.194.655	654.605.637
Oneri per contributi INPS L. 336/70 ex dipendenti non a ruolo ed altri	0	0	0
	840.800.292	-186.194.655	654.605.637
Garanzie di Terzi per Licenze Demaniali	5.984.428.250	1.979.329.740	7.963.757.990
Garanzie di Terzi per Atti formali	12.640.806.620	145.986.080	12.786.792.700
Garanzie di Terzi per Opere Appaltate	1.796.115.118	-26.184.381	1.769.930.737
Garanzie di Terzi per Operazioni portuali	9.003.750.000	-3.049.500.000	5.954.250.000
	29.425.099.988	-950.368.561	28.474.731.427
Garanzie a favore di Terzi per IVA	1.829.590.308	-268.617.838	1.560.972.470
Garanzie a favore di Terzi per fornitura acqua (C.U.A.I.)	550.000	2.773.000	3.323.000
	1.830.140.308	-265.844.838	1.564.295.470
Pegno su azioni	505.000.000	-505.000.000	0
Conto corrente postale	1	0	1
	505.000.001	-505.000.000	1
TOTALE GENERALE	113.035.365.789	-16.887.955.412	96.147.410.377

OPERE FINANZIATE DALLO STATO 1996

CATEGORIE FISCALI	IMMOBILIZZAZIONI ALL'1.1.1996 (a)	GIRI INTERNI (b)	INCREMENTI (c)	ALIENAZIONI (d)	VALORE IMMOBILIZZ. AL 31.12.1996 (e=a+b+c-d)	FONDO CONTABILE RICOSTIT. OPERE 1996 (f)	NETTO CONTABILE OPERE FINITE 1996 (g=e-f)
<i>Immobili ed opere</i>	<i>20.908.556.643</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>20.908.556.643</i>	<i>4.059.614.320</i>	<i>16.848.942.323</i>
Aree e terreni	16.093.879.370	0	0	0	16.093.879.370	2.082.391.658	14.011.487.714
Leggi 366/74 e 492/75	6.616.259.586	0	0	0	6.616.259.586	1.240.443.020	5.375.816.566
Legge 843/78	9.477.619.758	0	0	0	9.477.619.758	841.948.611	8.635.671.147
Stato-Genio Civile (*)	26	0	0	0	26	25	1
Fabbricati	4.814.677.273	0	0	0	4.814.677.273	1.977.222.664	2.837.454.609
Leggi 366/74 e 492/75	1.658.873.890	0	0	0	1.658.873.890	980.578.510	678.297.380
Legge 843/78	3.155.803.383	0	0	0	3.155.803.383	896.646.154	2.159.157.229
<i>Impianti</i>	<i>30.850.328.816</i>	<i>0</i>	<i>288.619.655</i>	<i>58.010.007</i>	<i>31.080.938.463</i>	<i>26.965.893.288</i>	<i>4.115.043.175</i>
Leggi 366/74 e 492/75	1.978.475.594	0	0	0	1.978.475.594	1.978.475.594	0
Legge 1200/65	550.000.000	0	0	0	550.000.000	550.000.000	0
Legge 843/78	18.688.377.508	0	288.619.655	58.010.000	18.918.987.163	14.801.943.988	4.115.043.175
Stato-Genio Civile	9.637.473.685	0	0	0	9.637.473.685	9.637.473.685	0
Stato-Genio Civile (*)	28	0	0	7	21	21	0
<i>Attrezzature e macchinari</i>	<i>7.074.864.793</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>7.074.864.793</i>	<i>6.999.763.883</i>	<i>75.100.910</i>
Leggi 366/74 e 492/75	306.280.000	0	0	0	306.280.000	306.280.000	0
Legge 1200/65	284.604.050	0	0	0	284.604.050	284.604.050	0
Legge 843/78	4.857.120.740	0	0	0	4.857.120.740	4.782.019.830	75.100.910
Stato-Genio Civile	1.628.860.000	0	0	0	1.628.860.000	1.628.860.000	0
Stato-Genio Civile (*)	3	0	0	0	3	3	0
<i>Mezzi di trasporto</i>	<i>115.365.705</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>115.365.705</i>	<i>115.365.705</i>	<i>0</i>
Legge 843/78	115.365.705	0	0	0	115.365.705	115.365.705	0
<i>Beni in corso di formazione</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
TOTALE	58.949.113.958	0	288.619.655	58.010.007	59.179.723.804	38.140.837.196	21.039.086.408

(*) - Valore per memoria

FORNITORE	OGGETTO	DECRET.	N. CONT.	VALORE ACQUISTO	VALORE LEASING	VALORE PAGATO LIRE	2	VALORE DA PAGARE	1997	1998	1999
SIEMENS DATA	ATTREZZ. EDP	1302/89	05VERS1	1.049.207.000	2.063.717.898	1.949.263.898	93,5	134.454.000	134.454.000	0	0
FISCARBI SPA	2 Pale e 3 Trattori	23-24/89	33988	481.595.000	851.530.435	851.530.435	100,0	0	0	0	0
FISCARBI SPA	Personal Computers	59/89	56099	35.223.000	70.743.478	70.743.478	100,0	0	0	0	0
FISCARBI SPA	Rilevatori presenza	59/89	56099	16.862.280	0	0		0	0	0	0
FISCARBI SPA	Assicurazione	50/89	50819	41.408.723	56.066.110	56.066.110	100,0	0	0	0	0
B.N.P.	Grv Conuate Gottwald	83/88	4454	2.331.475.000	11.657.365.778	10.528.282.278	90,2	1.137.073.500	1.137.073.500	0	0
B.N.P.	2 bob cat gonnati	16/90	8170	152.928.000	207.135.347	207.135.347	100,0	0	0	0	0
B.N.P.	1 gancio per grv	17/90	8179	25.180.000	33.857.965	33.857.965	100,0	0	0	0	0
B.N.P.	attreze. per grv	17/90	8174	279.400.000	376.255.978	376.255.978	100,0	0	0	0	0
B.N.P.	1 carr. elevatori	10/90	8953	147.380.000	197.580.392	197.580.392	100,0	0	0	0	0
B.N.P.	1 carr. elevatori	10/90	8954	147.380.000	197.580.392	197.580.392	100,0	0	0	0	0
FISCARBI SPA	2 benne grv gottv.	51/90	56495	184.400.000	215.940.273	215.940.273	100,0	0	0	0	0
S.I.L. LEASING	1 grv Bellotti	2/91	25365	500.000.000	879.911.881	879.911.881	100,0	0	0	0	0
S.I.L. LEASING	18 cabine per grv CRT	3/91	25375	727.400.000	932.101.045	712.731.045	77,0	214.370.000	197.800.000	16.490.000	0
FISCARBI SPA	atlr. per 2 grv COST.	11/91	50774	681.884.000	867.198.074	748.707.874	86,4	138.490.200	138.490.200	0	0
FISCARBI SPA	benne polipo per grv	37/91	51227	93.400.000	124.489.200	124.489.200	100,0	0	0	0	0
FISCARBI SPA	Ford Transit	24/91	51583	16.832.000	21.884.000	21.884.000	100,0	0	0	0	0
FISCARBI SPA	PC Epson + stampante	4/92	51532	18.124.000	22.033.200	22.033.200	100,0	0	0	0	0
FISCARBI SPA	Leasing Benna	16/92	51955	96.500.000	134.378.433	107.982.335	80,3	26.476.098	26.476.098	0	0
LOCAPIT SPA	grv GOTTWALD	3/92	59154	4.683.376.967	6.577.789.841	4.120.154.841	62,4	2.457.635.000	983.054.000	983.054.000	491.527.000
FISCARBI SPA	3 Panda city-van	24/91	52348-3-8	25.210.000	33.480.585	33.480.585	100,0	0	0	0	0
TOTALE				16.116.036.053	25.160.997.125	21.052.438.327		4.108.498.798	2.617.027.798	999.544.000	491.527.000

RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI*(di cui alla voce A 1)*

	<u>LIRE</u>
Imbarchi e sbarchi	18.330.794.078
Introduzioni e riconsegne	1.485.632.949
Spostamenti	21.079.000
Premi quantita' x accordi comm.li	-481.000.000
Da TMB - Fatt. navi 96 ... 97	151.000.000
Parte TMB - Ft. per riconsegne	-183.708.000
Traffico passeggeri	3.777.668.800
Traffico conto FF.SS.	1.836.244.800
Magazzini e spazi	3.276.216.931
Acqua alle navi	387.017.281
Allacciamenti telefonici	19.370.944
Altre fatturazioni	3.700.606.137
	<u>32.320.922.920</u>
Risconti 1995	26.666.667
	<u>32.347.589.587</u>

PPV - SITUAZIONE FATTURATO

	<u>IMBARCO/SBARCO (2010)</u>	TOTALE PARZIALE	TOTALE MAGAZZ.	TOTALE GENERALE
11	2010 MERCI VARIE	181.472.384	294.791.358	476.263.742
11	2011 TRONCHI	-	-	-
11	2012 IMPIANTISTICA	-	-	-
9	2013 COTONE	-	33.962.725	33.962.725
11	2014 TAVOLE	-	-	-
8	2015 PROD. SIDER.	397.723.775	41.368.675	439.092.450
11	2016 CELLULOSA	-	-	-
11	2017 PIASTRELLE	-	-	-
7	2020 RINFUSE DIV.	568.311.928	9.398.483	577.710.411
7	2021 FOSF/CONCIMI	74.600.270	-	74.600.270
5	2022 GHISA	776.545.174	54.800.814	721.744.360
7	2023 SABBIA/ARG.	-	-	-
7	2024 PIRITI	38.020.850	-	38.020.850
3	2025 CARBONE	5.503.845.398	26.030.000	5.529.875.398
5	2026 ROTTAMI E PROLER	467.590.196	-	467.590.196
5	2027 PRERIDOTTO	-	-	-
7	2028 RINFUSE LIQUIDE	-	-	-
1	2030 CEREALI	1.048.306.445	57.370.377	1.105.676.822
1	2031 FRUMENTO	2.730.272.928	1.358.971.597	4.089.244.525
1	2032 GRANONE	330.358.819	21.258.485	351.617.304
1	2033 ORZO	31.912.062	98.383.574	130.295.636
2	2034 SOIA FARINA	4.392.811.054	227.159.427	4.619.970.481
2	2035 SOIA SEMI	43.718.304	1.958.972	45.677.276
1	2036 AVENA	-	-	-
2	2037 SFARIN/PELLETS	2.368.689.390	1.132.341.740	3.501.031.130
2	2038 SFARIN/SLICES	-	-	-
12	2039 CONTAINERS+SPECIAL.	353.473.250	27.801.400	381.274.650
....		-	-	-
11	2001 VARIE	-	218.880	218.880
	TOTALE	19.231.610.527	3.276.214.879	22.507.825.406

PPV - SITUAZIONE FATTURAT al: 31-12-96
(al netto dei premi)

VOCE	Tonnellate (/1000)			Fatturato Totale (/1000000)			Fatturato L/tonn			Differenze fatt.	
	Anno prec	Budget	Anno corr.	Anno prec	Budget	Anno corr.	Anno prec.	Budget	Anno corr.	corr-prec.	corr-budg.
Cereali	473	377	490	4.039	3.300	4.141	8.539	8.753	8.451	102	841
Sfarinati	567	547	573	6.023	6.300	6.805	10.623	11.517	11.876	782	505
Carbone	544	575	615	4.870	5.050	5.504	8.952	8.783	8.950	634	454
Rinfuse sider.	443	144	136	4.289	1.250	1.244	9.682	8.681	9.147	- 3.045	- 6
Rinfuse altre	317	77	80	2.854	650	605	9.003	8.442	7.563	- 2.249	- 45
Prod Siderur.	148	43	49	1.295	350	398	8.750	8.140	8.122	- 897	- 48
Merci varie	184	20	3	5.215	200	181	28.342	10.000	60.333	- 5.034	- 19
Specializzati	187	37	38	1.842	450	353	9.850	12.162	9.289	- 1.489	- 97
	2.863	1.820	1.984	30.427	17.550	19.231	10.628	9.643	9.693	- 11.196	- 1.681
Magazzinaggi	-	-	-	3.187	3.000	3.276	1.113	1.648	1.651	89	276
Totale				33.614	20.550	22.507	11.741	11.291	11.344		
<i>Altri ricavi:</i>											
Passeggeri (numero)	461	450	530	3.098	3.000	3.778				680	778
Prestaz. FFSS (vagoni)	21.443	19.000	19.618	1.962	1.700	1.836				- 126	- 136
Auton. zona ind.	1.228	-	1.403	1.371	750	725				- 646	- 25
Accordo 14.5.95	1.643	-	1.955	2.281	2.500	2.991				710	491
Cabotaggio	120	-	116	107	90	92				- 15	- 2
Navi non operat.	-	-	-	234	200	220				- 14	- 20
Altri	-	-	-	1.104	1.000	1.067				- 37	- 67
Totale Ricavi				43.771	29.790	33.216				- 10.555	- 3.426

detratto:

meccanismi	-395	-350	- 434
navi non operative	0	-200	- 220
pronto intervento	-234	-200	- 242
Totale titolo 2°	43.142	29.040	32.320

PPV - SITUAZIONE FATTURATO al: 31-12-96

VARIAZIONE ANNO CORRENTE SU BUDGET

VOCE	Differenze peso				Differenze prezzo				DIFF.ZA TOTALE
	Consunt.	Budget	Tonn.	%	Consunt.	Budget	Lit/tonn	%	
Cereali	490	377	113	30,0	8.451	8.753	- 302	- 3,5	-
Sfarinati	573	547	26	4,8	11.876	11.517	359	3,1	-
Carbone	615	575	40	7,0	8.950	8.783	167	1,9	-
Rinfuse sider.	136	144	- 8	- 5,6	9.147	8.681	466	5,4	-
Rinfuse altre	80	77	3	3,9	7.563	8.442	- 879	- 10,4	-
Prod Siderur.	49	43	6	14,0	8.122	8.140	- 18	- 0,2	-
Merci varie	3	20	- 17	- 85,0	60.333	10.000	50.333	503,3	-
Specializzati	38	37	1	2,7	9.289	12.162	- 2.873	- 23,6	-
	1.984	1.820	164	9,0	9.693	9.643	47.253	0,5	-

	Tonn/100	Lit/tonn	Mio/Lit		Lit/tonn	T/1000	Mio/Lit		Mio/Lit
Cereali	113	8.753	989	-	- 302	490	- 148	-	841
Sfarinati	26	11.517	299	-	359	573	206	-	505
Carbone	40	8.783	351	-	167	615	103	-	454
Rinfuse sider.	- 8	8.681	- 69	-	466	136	63	-	6
Rinfuse altre	3	8.442	25	-	- 879	80	- 70	-	45
Prod Siderur.	6	8.140	49	-	- 18	49	- 1	-	48
Merci varie	- 17	10.000	- 170	-	50.333	3	151	-	19
Specializzati	1	12.162	12	-	- 2.873	38	- 109	-	97
	164	9.643	1.486	-	47.253	1.984	195	-	1.681

VARIAZIONE ANNO CORRENTE SU PRECEDENTE

VOCE	Differenze peso				Differenze prezzo				DIFF.ZA TOTALE
	Consunt.	Preced.	Tonn.	%	Consunt.	Preced.	Lit/tonn	%	
Cereali	490	473	17	3,6	8.451	8.539	- 88	- 1,0	-
Sfarinati	573	567	6	1,1	11.876	10.623	1.253	11,8	-
Carbone	615	544	71	13,1	8.950	8.952	- 2	-	-
Rinfuse sider.	136	443	- 307	- 69,3	9.147	9.682	- 535	- 5,5	-
Rinfuse altre	80	317	- 237	- 74,8	7.563	9.003	- 1.440	- 16,0	-
Prod Siderur.	49	148	- 99	- 66,9	8.122	8.750	- 628	- 7,2	-
Merci varie	3	184	- 181	- 98,4	60.333	28.342	31.991	112,9	-
Specializzati	38	187	- 149	- 79,7	9.289	9.850	- 561	- 5,7	-
	1.984	2.863	- 879	- 30,7	9.693	10.628	29.990	- 8,8	-

	Tonn/100	Lit/tonn	Mio/Lit		Lit/tonn	T/1000	Mio/Lit		Mio/Lit
Cereali	17	8.539	145	-	88	490	- 43	-	102
Sfarinati	6	10.623	64	-	1.253	573	- 718	-	782
Carbone	71	8.952	636	-	2	615	- 1	-	635
Rinfuse sider.	- 307	9.682	- 2.972	-	535	136	- 73	-	3.045
Rinfuse altre	- 237	9.003	- 2.134	-	1.440	80	- 115	-	2.249
Prod Siderur.	- 99	8.750	- 866	-	628	49	- 31	-	897
Merci varie	- 181	28.342	- 5.130	-	31.991	3	- 96	-	5.034
Specializzati	- 149	9.850	- 1.468	-	561	38	- 21	-	1.489
	- 879	10.628	- 11.725	-	29.990	1.984	- 530	-	11.195

ALTRI RICAVI*(di cui alla voce A 5)*

	<u>LIRE</u>
a) - Tasse portuali	
Proventi da tasse sulle merci	6.286.922.835
Proventi da tasse diverse	0
	<u>6.286.922.835</u>
b) - Concessioni demaniali	
Concessioni con licenza	6.595.249.097
Concessioni pluriennali	5.094.884.059
	<u>11.690.133.156</u>
c) - Contributi in c/ Esercizio	
Contributo ordinario Legge 153/88	0
Contributo Stato su oneri finanziari	
su mutui pagati	0
Interessi su mutui da pagare	0
Rimborso da Min. LL.PP. spese tecniche	7.092.011.000
	<u>7.092.011.000</u>
d) - Recuperi oneri di personale	
Rec. oneri personale distaccato ed in mobilità	1.481.343.358
Recupero buoni pasto da personale	109.424.511
Recupero inabilità da INAIL	26.337.960
Recupero spese personale distaccato	614.984.947
Recuperi diversi di personale	10.514.000
	<u>2.242.604.776</u>
e) - Recuperi spese diverse	
Recupero da terzi costo mense aziendali	241.260.120
Recupero costi pronto intervento	241.973.000
Recupero danni da assicurazioni	65.632.500
Recupero costi escavo canali	880.120.000
Recupero danni da terzi	106.134.165
Recupero controlli radiometrici	17.580.000
Recuperi diversi	490.729.770
	<u>2.043.429.555</u>
f) - Ricavi e proventi diversi	
Ricavi per erogazione utenze	985.700.213
Proventi per fitti beni patrimoniali	2.184.529.639
Vendite diverse	1.047.585.378
Proventi patrimoniali diversi	219.852.705
Ricavi per attività affidate a terzi	4.812.208
	<u>4.442.480.143</u>
	<u>33.797.581.465</u>

SERVIZI DI TERZI*(di cui alla voce B 7)*

	<u>LIRE</u>	<u>LIRE</u>
31041 Prestazioni Maestranze portuali (vedi allegato)		3.880.191.678
31042 Prestazioni FF.S		1.042.273.476
31051 Manutenzioni e riparazioni		
Impianti propri	1.096.804.724	
Attrezzature proprie	1.682.316.939	
Mobili ed arredi propri	66.970.300	
Impianti di terzi	1.241.939.583	
Attrezzature di terzi	906.110.963	
Mobili ed arredi di terzi	219.000	4.994.361.509
31052 Utenze (luce, acqua, gas)		
Acqua	423.312.633	
Energia elettrica	1.448.212.664	
Gas metano	487.197.704	2.358.723.001
31066 Assicurazioni		677.371.644
31092 Postali, telegr. e telefoniche		645.139.253
31093 Legali e giudiziali		163.893.676
31053 Prestaz. pulizia aree/uff.		2.883.967.509
31061 Prestaz. profess./consul. (vedi dettaglio)		268.690.312
31062 Prestaz. per elab. dati		7.716.187
31064 Prestaz. guardia medica		439.859.590
31069 Prestazioni diverse		607.941.400
		17.970.129.235

ONERI PER PRESTAZIONI MAESTRANZE PORTUALI

(di cui al conto 31041)

MESE	C.L.P.	CESAM	MULTISERVICE	TOTALE
GEN.	157.410.970	69.217.200	7.926.100	234.554.270
FEB.	338.864.301	11.387.500	5.217.350	355.469.151
MAR.	268.320.767	70.679.000	13.536.710	352.536.477
APR.	122.737.099	38.600.550	6.965.200	168.302.849
MAG.	245.971.727	18.268.250	5.861.200	270.101.177
GIU.	71.502.263	17.221.000	22.560.025	111.283.288
LUG.	99.604.203	12.116.000	39.453.800	151.174.003
AGO.	71.511.051	4.371.250	70.516.523	146.398.824
SET.	39.541.055	80.084.150	14.073.591	133.698.796
OTT.	99.573.323	47.531.000	9.167.100	156.271.423
NOV.	70.037.133	40.212.300	3.303.700	113.553.133
DIC.	36.820.128	58.083.700	3.891.600	98.795.428
Oper. SILO	0	0	1.000.411.140	1.000.411.140
Mobilità	586.891.389	0	0	586.891.389
	2.208.785.409	467.771.900	1.202.884.039	3.879.441.348
Altre voci:				
Prest Vecon				750.330
TOTALE				3.880.191.678

CONSULENZE(di cui al conto 31061)

	<u>LIRE</u>
COMITATO PATTO TERRITORIALE - Progetto patto territoriale	8.000.000
DOTT. MARIA LUISA SEMI - Spese notarili	3.456.600
FINANCIAL ENGLISH SRL - Traduzione documentazione	3.000.000
GENIO CIVILE OO. MM. - Controllo progetti	10.000.000
STUDIO ASSOCIATO INGEGNERIA - Calcoli statici su solai	4.080.000
STUDIO TECNICO DAL PRA - Progettazione impianto elettrico	5.916.000
STAZIONE SPERIMENTALE DEL VETRO - Analisi	1.400.000
STUDIO ASSOCIATO INGEGNERIA - Redazione progetto	4.998.000
MF MARCHIORI SRL - Progettazione impianto elettrico	5.752.500
BERNARDO MASSIMO - Pubbliche relazioni	23.262.310
ING. CREAZZA - Lodo arbitrale	15.300.000
S.T.A.R. SAS - Rilievo larghezza canali	3.000.000
ULSS 12 L.I.E.T.I. - Monitoraggio navi	13.993.900
PROFF. BRUNETTI, CAMUFFO, BUTTIGNON E DE NOVA - Progetto privatizzazione porto	55.000.000
A.P. DI PIROLLO - Informatizzazione Molo B	46.980.000
AVV. ZAMBELLI - Parere legale	1.537.395
DOTT. MARINARO - Controlli radiometrici su metalli	15.000.000
ING. CALVINO - Verifica pontile	8.160.000
CENTRO ESTERO DELLE CAMERE - Assistenza per rapporti UE	5.000.000
SERVIZIO DOGANALE CONTAINERS SRL - Consulenza doganale	3.002.500
STUDIO GIORGETTI - Perizia merci	200.000
ING. ANGELINI - Collaudo strade	1.651.107
	268.690.312

GODIMENTO BENI DI TERZI*(di cui alla voce B 8)*LIRE

31043	Prestazioni noleggiatori	3.341.026.821
31063	Nol. mezzi tecnici e E.D.P.	345.469.315
31065	Oneri di leasing (vedi allegato prospetto)	3.465.592.663

7.152.088.799
